（様式２）

競争入札参加資格確認申請書（事後審査）
令和　　　年　　　月　　　日

　広陵町長　山　村　吉　由　様

　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（担当者名:　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（TEL:　　　　　　　　　　　　FAX:　　　　　　　　　 ）
　令和元年１２月６日付けで公告のありました下記事業に係る競争入札に参加する資格について、確認されたく下記の書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約するとともに、契約締結後において、確認申請書及び添付資料の記載内容に疑義が生じ、同書類では参加資格を有していることが確認できないと判明した場合には、契約を解除され、違約金の請求を受けても異議を申し立てません。

　事業名

提出書類

1 履歴事項全部証明（商業登記簿謄本）※発行から３ヶ月以内のもの（写し可）
2  使用印鑑届（別紙様式３）
3  印鑑証明書 ※発行から３ヶ月以内のもの（写し可）
4  法人税、消費税及び地方消費税の納税証明書（その３の３）の写し（申告している税務署が発行する納税証明書で、発行後３か月を超えないもの。）
5  委任状 ※本社から受任する場合
6  一般電気事業者の場合は，経済産業大臣の許可書の写し又は特定規模電気事業
者の場合は，届出書の写し
7  安定供給確約書（別紙様式４）
8  令和元年度広陵町環境に配慮した電力の調達契約評価項目報告書（令和元年度広陵町電力の調達に係る環境配慮方針　様式１）
※広陵町における競争入札参加資格登録を行っている場合は、上記提出書類の①～⑥を省略できるものとします。